
 PAN ZMARTWYCHWSTAŁ I JEST Z NAMI, ALLELUJA, ALLELUJA! GŁOŚMY RAZEM Z ANIOŁAMI, ALLELUJA, ALLELUJA! 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 20.04.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Urszuli i Robertowi Mazur, Renacie 
i Mirosławowi Pszenicznym, Wiesławowi Golenia. 

2. Bóg zapłać wszystkim biorącym udział w przygotowaniu kościoła i liturgii na te dni świąteczne: 
P. kościelnemu, ministrantom, scholi pod opieką P. Anny Szpunar, naszym Strażakom z OSP 
Niziny, oraz grupie prowadzącej adorację. Dziękuję również za wkład pracy na ten świąteczny 
czas: za przygotowanie ciemnicy i ofiarowane kwiaty stałej grupie rodzinnej, za wystrój 
wielkanocny kościoła P. Gabrieli Dziura i P. Elżbiecie Sobek oraz rodzinom sprzątającym. 

3. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1730.  

4. W przyszłą Niedzielę Święto Miłosierdzia Bożego. Pamiętajmy o trwającej Nowennie przed tym 
Świętem. 

5. Za tydzień w niedzielę zbiórka do puszek na potrzeby Caritas. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 17/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

20.04.2025    (Niedziela Zmartwychwstania) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 21.IV – 27.IV A.D. 2025 
poniedziałek † Arkadiusz Piotrowski 
wtorek O zdrowie i błogosławieństwo Boże w 70-te urodziny Anny 

środa O zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz Dary Ducha Świętego dla Tymoteusza, 
w 18. r. urodzin 

czwartek O zdrowie i błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Igi, w I rocznicę urodzin 
piątek † Zoϐia, † Edward Cieszyński, od syna Antoniego z rodziną 
sobota † Irena, † Edward Sobek i zmarli z rodziny 
niedziela † Zbigniew Kożuszek (Msza św. gregoriańska – początek) 
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„Drogie dzieci! Również dzisiaj wzywam was, abyście otworzyli się na 

modlitwę. W okresie minionego Wielkiego Postu zrozumieliście jacy jesteście 
mali i jak mała jest wasza wiara. Dziatki, również dziś zdecydujcie się na Boga, 
aby On w was i poprzez was zmieniał serca ludzi, ale i wasze serca. Z radością 

noście Zmartwychwstałego Jezusa w tym niespokojnym Świecie, który pragnie 
Boga i wszystkiego co Boże. Dziatki, jestem z wami i kocham was szczególną 

miłością. Dziękuję, że odpowiedzieliście na moje wezwanie.” 

SŁOWA MATKI BOŻEJ Z MEDJUGORIE 

AA  MM  EE  NN  


